DECRETO Nº 8.731

DE 04 DE NOVEMBRO DE 2019
AFETA À CLASSE DE BEM DE USO ESPECIAL O IMÓVEL QUE ESPECIFICA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei, em conformidade com o disposto no artigo 91, da Lei Orgânica do Município, e considerando o teor do Processo Administrativo nº 55.711/2019-78,
DECRETA:
Art. 1º Fica afetado à classe de bem de uso especial, com a finalidade de destinar à Câmara Municipal de Santos, para utilização em seus serviços, o bem público a seguir especificado:
“uma área de terreno, situada nesta cidade, de forma trapezoidal de 2.880,00 m2 aproximadamente, situada na Avenida Senador Feijó, antes do nº 233, medindo; a frente no alinhamento da Avenida Senador Feijó, 33,34ms, mais ou menos; à esquerda 87,58 ms, mais ou menos, onde confronta com os imóveis nºs. 233 e 192, respectivamente da Avenida Senador Feijó e Rua Braz Cubas; à direita no alinhamento da Rua Sete de Setembro, 86,62ms, mais ou menos; e no antigo alinhamento da Rua Braz Cubas, 33,58 ms, mais ou menos.”
Art. 2º Este decreto entra em vigor na data da publicação.
Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 04 de novembro de 2019.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA
Prefeito Municipal
Registrado no livro competente.
Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 04 de novembro de 2019.
THALITA FERNANDES VENTURA
Chefe do Departamento
PA 55711/2019-78

Formalizado por  ICA